
宁波富德能源有限公司员工班车路线图



1 2 3 4

起点：   
长丰6:50

滨江商业广场6:53

儿童公园公交站6:58

中兴路和宁穿路口7:03

鄞州线

5 6 7 98 10

江东体育馆7:05

鄞州实验二小7:08

港隆广场7:10

1112131415

吾悦广场（秦胡公交站）7:37

保利城一期（永平西路金
华南路口公交站）7:42

保利城三期（永平西路西
大河路口公交站）7:43

玫瑰湾7:45

荣骆路7:50

利时广场7:51

16

兴建花园8:00

汇源市场8:02

终点：        
公司8:10

提示：鄞州线 周一-周五工作日开               
（周六、周日及节假日请乘坐江北线）

1 2 3 4

起点：   
公司17:10

汇源市场

兴建花园

玫瑰湾

5 6 7 98 10

保利城三期（永平西
路西大河路口公交站）

保利城一期（永平西
路金华南路口公交站）

鄞州实验二小

111213

体育馆

中兴路和宁穿路口

儿童公园

滨江商业广场

荣骆路7:50

终点： 长丰



1 2 3 4

起点：              
二院(北斗河)7:05

江北区政府7:08

日湖婚庆广场7:10

兴建花园7:55

江北线

5 6

汇源市场7:56

终点：公司8:10

1 2 3 4

起点：   
公司17:10

利时广场

荣骆路

三江购物

5 6 7 98 10

第七医院

金华北路静远西
路口公交站

吾悦广场

111213

双语小学

合生国际北门公交
站（逸夫路）

心路与官仓路交叉
口（万科北门）

同心路公交站

鑫隆花园公交站

清泉花园

141516

终点：              
二院(北斗河) 日湖婚庆广场

江北区政府



1 2 3 4

起点：  
二院(北斗河)7:05

江北区政府7:08

日湖婚庆广场7:10

吾悦广场（秦胡公交站）
7:37

江北线（节假日）

5 6 7 98 10

保利城一期（永平西路金
华南路口公交站）7:42

保利城三期（永平西路西
大河路口公交站）7:43

玫瑰湾7:45

1112

荣骆路7:50

利时广场7:51

兴建花园8:00

汇源市场8:02

终点：公司8:10

提示：周六、周日及节假日开

1 2 3 4

起点：   
公司17:10

汇源市场

兴建花园

利时广场

5 6 7 98 10

荣骆路

三江购物

第七医院

111213

玫瑰湾

保利三期

保利城一期

吾悦广场

双语小学

合生国际北门公交
站（逸夫路）

1415161718

同心路与官仓路交
叉口（万科北门）

同心路公交站

1920

鑫隆花园公交站

清泉花园

日湖婚庆广场

江北区政府

终点：  
二院(北斗河)



1 2 3 4

起点：  
清泉花园7:20

鑫隆花园公交站
7:21

同心路公交站7:22

同心路与官仓路交叉口
（万科北门）7:24

庄市线

5 6 7 98 10

合生国际北门公交站
（逸夫路）7:26

双语小学7:30

金华北路静远西
路口公交站7:43

11121314

第七医院7:45

三江购物7:47

荣骆路7:50

利时广场7:51

兴建花园8:00

汇源市场8：02

终点：        
公司8:10

1 2 3 4

起点：   
公司08:45

汇源市场

兴建花园

利时百货

5 6 7 98 10

荣骆路

三江购物

第七医院

111213

玫瑰湾

保利城三期

保利城一期

吾悦广场（秦
胡公交站）

双语小学终点： 清泉花园  倒班

第五医院

1112131112

合生国际北门公交
站（逸夫路）

同心路与官仓路交
叉口（万科北门）

同心路公交站

鑫隆花园公交站



1 2 3 4

起点：  
清泉花园19:05

鑫隆花园公交站
19:10

同心路公交站19:12

合生国际北门公交站
（逸夫路）19:20

庄市线

5 6 7 98 10

同心路与官仓路交叉
口（万科北门）19:21

第五医院19:22

双语小学19:24

11121314

吾悦广场（秦胡
公交站）19：25

保利城一期
19:28

保利城三期
19:30

玫瑰湾19:32

第七医院19:35

三江购物19:36

终点：        
公司20:05

1 2 3 4

起点：   
公司20:45

汇源市场

兴建花园

利时百货

5 6 7 98 10

荣骆路

三江购物

第七医院

111213

玫瑰湾

保利城三期

保利城一期

吾悦广场（秦
胡公交站）

双语小学终点： 清泉花园  倒班

第五医院

1112131112

合生国际北门公交
站（逸夫路）

同心路与官仓路交
叉口（万科北门）

同心路公交站

鑫隆花园公交站

倒班
15161718

荣骆路19:38

利时百货19:40

兴建花园19:50

汇源市场19:52



1 2 3 4

起点：  
清水浦7:30

风景九园7：35

五里牌7:38

虹桥新村7:39

清水浦线

5 6 7 98

电厂7:40

颜家7:47

炼化三公司7:50

后施7:52

终点：
公司8:15

倒班1 2 3 4

起点：  
公司8:45

后施

炼化三公司

颜家

5 6 7 98

电厂

虹桥新村

五里牌

风景九园

终点：
清水浦 

1 2 3 4

起点：  
公司17:10

后施

炼化三公司

颜家

5 6 7 98

电厂

虹桥新村

五里牌

风景九园

终点：
清水浦



1 2 3 4

起点：  
清水浦19:30

风景九园19：32

五里牌19:35

虹桥新村19:36

清水浦线

5 6 7 98

电厂19:37

颜家19:44

炼化三公司19:48

后施19:50

终点：
公司20:05

倒班1 2 3 4

起点：  
公司20:45

后施

炼化三公司

颜家

5 6 7 98

电厂

虹桥新村

五里牌

风景九园

终点：
清水浦 

倒班



1 2 3 4

起点：  
小港（转盘）7:30

红联7:35 电信大楼7:45
终点：
公司8:10  

小港线

倒班

1 2 3 4

起点：  
公司8:45

客运中心

月洞门

招宝山

5 6 7 98

南大街

电影院

聪园路

涨监碶 终点：小港 

7

红联

1 2 3 4

起点：  
公司17：10 电信大楼 红联 终点：小港  



小港线

倒班

1 2 3 4

起点：  
小港19:30

红联19:31

涨监碶19:33

聪园路19:35

5 6 7 98

电影院19:37

南大街19:40

招宝山19:42

月洞门19:45

终点：
公司20:05  

倒班

1 2 3 4

起点：  
公司20:45

客运中心

月洞门

招宝山

5 6 7 98

南大街

电影院

聪园路

涨监碶 终点：小港 

7

红联



镇海线

1 2 3 4

起点：  
中官路汤家公交站7:25

涨监碶7:35

聪园路7:37

电影院7:40

5 6 7 8

南大街7:43

招宝山7:45

月洞门7:47

终点：公司8:10

1 2 3 4

起点：           
公司17:10

客运中心

月洞门

招宝山

5 6 7 98

南大街

电影院

聪园路

涨监碶

终点：中官路汤家公交站  



班车联系电话

监督人

司机负责人

 1-2号车 崔健：13777978348                                            
3-6号车  俞立勇：13336668555  13958214799

 人事行政部：
陈梁  0574-86665109    13857450561


